sur la famille du Pont , qui a fourni des prêtres , des Conseillers et Syndics .

VI. Sentence d'excommunication lancée par l'Evêque Guil-

laume, en vertu du Concile récemment tenu à Vienne, con-

tre ceux qui ont enlevé à l'Eglise et à l'Evêque de Genève

des biens et droits qui leur appartiennent de temps immémo-

rial, savoir le château de l'Ile , la pêche du Rhône, lajuri-

diction temporelle de la ville, le péage des choses menées au
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marché, ainsi que les bâtimens des moulins près du pont

du Rhône, et qui ne les ont point restitués malgré les pu-

blicationsfaites à ce sujet par trois dimanches consécutifs .

Prononcée dans l'Eglise de Saint-Pierre , le 10 janvier 1290.

(Coll. avec copie contemp.)

A. D. m° cc lxxxº nono. indictione iijª , idus januarii , in

presentia mei Notarii infrascripti et testium infrascriptorum

propter hoc specialiter vocatorum, constitutus reuerendus

pater in Christo Dom. G. diuina permissione Geb. Eps fecit,

et misit, et publice nunciavit monitionis et excommunicationis

sententias ¹ ) de verbo ad verbum ut inferius continetur.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen .

Nuper in provinciali Concilio Viennensi, cui prefuit reue-

rendus pater dom. G. , Dei gratia sancte Viennensis ecclesie

Archiepiscopus ) , dicto approbante Concilio inter cetera sta-

tutum fuit et sollemniter publicatum , quod queque persona,

secularis vel ecclesiastica, nobilis aut alia cuiuscumque pre-

eminentie , dignitatis aut conditionis existat, que ecclesias

aut capellanias , seu earum domos, possessiones , loca , villas

vel castra, autjuridictionem vel iura, siue bona quelibet im-

mobilia, quomodolibet auctoritate propria inuadere, capere,

occupare presumpserit, seu atemptauerit, nisi infra tres dies

a die captionis, inuasionis, per emendam aut reuocationem seu

restitutionem debitam, vel alias ut res exegerit, plene satis-

fecerit, excommunicationi subiaceat ipso facto, quam tunc

idem reuerendus pater protulit in inuasores, et captores, et

occupatores predictos, et eorum coadiutores , consiliarios et

fautores, non obstante si dicunt quod sua sunt que capiunt

aut inuadunt , cum auctoritate propria talia non debent

atemptare. Voluit etiam idem Archiepiscopus , et statuendo

precepit, dictam excommunicationis sententiam per quemli-

bet Ordinarium 3) et eius Officialem, exequtioni debite man-

dari, siue demandari, per uniuersas ecclesias ciuitatis et dyo-

cesis provincie Viennensis, cum de premissis seu aliquo pre-